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poooooooo 19,438,606.00 85,600,717.00 19,438,606.00 85,600,717.00 0 0
5651099011-4 000 0O 0.00 766,000.00 0.00 766,000.00 0 0
ooooooo 0.00 764,593.00 0.00 764,593.00 0 0
7606205300-6 00 O O 974,119.00 11,204,188.00 974,119.00 10,230,069.00 0 974,119
oooooooooo 974,119.00 11,204,188.00 974,119.00 10,230,069.00 0 974,119
8903304500-4 000 O 0.00 229,530.00 99,700.00 229,530.00 -99,700 0
goooooooooooood 0.00 229,530.00 99,700.00 229,530.00 -99,700 0
52,291,294.00 446,730,275.00 52,390,994.00 445,756,156.00 -99,700 974,119
u 0 49,179,285.00 385,132,246.00 49,272,080.00 383,430,818.00 -92,795 1,701,428
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BANK OF TAIWAN STATEMENT

AIFAREIER AT P SIRE At G MBI T 2
FRENSE » DRSS -

[ Uk 037-037-09059-4 w00 i RE 114 F 10 31/ pEEmC 145 SEY 1
ACCOUNT NO. CURRENCY
beolall |l i RE| F A Hi#gE & A Hik Fipg 9
oo Wi = eumuem | 2% m& W | &F A & B | & i fig G| AR
DATE MEMO | REFERENCENO. DR. CR. BALANCE REMARKS llglélg éigﬁ?
114/10/0] LB 864,700.00 864,700,00 BBF 7&iH
114/10/02 M 5009166 26,000.00 838,700.00 ’é ggﬁ
114/10/02 M 5009164 390,700.00 448,000.00 M i
114/10/02 MZ99 4,000.00 452,000,00 194558, CNTO000B1  —7&%ci
114/10/03  MZ99 10,000, 00, 462,000.00 194558, CNTOOC0N3 ~ AHR#
114/10/07 Mz99 4,000,00 466,000.,00 194558,CNT0000E1 ;‘%
114/10/08 799 8,000,00 474,000,00 194568, CNTO0G02 5
114/10/09 ME5 3,600.00 477,600.00 HHESHERL =
114/10/09 Mz99 10,000.00 487,600.00 194558, CNT00Q e
114/10/13  MZ99 12,000.00| 499,600.00 194558, CNT00( g
114/10/14 N 5009167 57,700.00 441,900.00
114/10/14 Mz99 37,000.00 478,900.00 194558, CNT00Q
114/10/16 MZ99 8,000,00 486,900.00 194558, CNT0000Q2
114/10/17 Mz99 17,300.00 504,200.00 194568, CNTO0G004 7S = 4= /o =22
114/10/20 MZ99 8,500.00 §12,700.00|  194558,CNTO0 17? oA AT = 3
114/10/21 Mz99 6,200.00 518,900.00 194558, CNTOOMOPS — 9
114/10/22 MR 4,000.00 522,900,00 AE=Fk W 4 17 -
114/10/22 M 5009168 , 398,300.00 124,600.00 g
114/10/23 MR 400,000.00 524,600,00 BEVFEBELHL g
** BCF %% 872,700.00 1,397,300.00 524,600.00 EHeE B B
L 2 L
Bl FHR

BB AT A S A M TR R P R

BANK OF TAIWAN STATEMENT

T

ATAREFERE R DREFFHRE SRR EE IS RY S
FRENEE » DAEARES - ' '

R %% 037-037-09059-4 A 00 FERE 14 & 10 31 B HEEEC 146 SEM 2
ACCOUNTNO. CURRENCY
%R E: B 3 A HitE ® A Bk s %
B il =) hmn [ X W & @ | F A & # % W 3 | MERERH
DATE MEMO | REFERENCENO. DR. CR. BALANCE REMARKS LMB LR
BCF BXH
o BBF #% 872,700.00 1,397,300.00 524,600.00 BBF ??%E
118/10/21 Mz99 10,600.00 535,200.00 194558,CNT0000§3 ;ﬁ%
114/10/24 MR 4,000,00 539,200.00 SYNGENTA TAIWANI LT &5
114/10/28 Mz99 7,300.00 546,500.00 194558,CNTOOGOD2  — KK
114/10/29 MR 32,900.00 579,400.00 SYNGENTA TAI Ag LT Zﬁg**ﬁ‘
114/10/29 Mz99 23,400.00 602,800.00 194558, CNTO00005 sy
114/10/3¢ Mz35 0073840 8,500.00 611,300.00 0073840 'YKBANIE
114/10/3¢ MZ35 0073839 8,500.00 619,800.00 0073839 WXFHIAR JEEEIMITEA
114/10/3) MZ35 0073841 8,500.00 628,300.00 0073841 ¥ g ﬁitg,
114/10/3) M35 3612198 4,000.00 632,300.00| 3612198 KRR hEs éﬁi’,
114/10/3Q ME5 4,000.00 636,300.00 KBTI EEER %
114/10/35 MES 4,000.00 640,300.00 Pay a0 )
114/10/30  MZ99 14,000.00 654,300.00 194558, CNT00G0A3 —
114/10/3} Mz99 _ 8,000.00 662,300.00|  194558,CNTO0CODTE Ek 17 %% =
**TOTAL: 872,700.00 1,535,000.00 662,300.00 b3
o)
ST =
S
0
N =
Epert B E .
AL

¥ 1447
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1144 108 01 8 & 1144 10 A 31 8 %2103 % 18
# £ 2 # E 3R 2 3t & 3
(=) .Mkm&F 0
(Z).m: ABHMEAAEMBR ECHBAGRE 500,000
1382 E M4 114/01/13 500, 000
(B). N NB&R 500,000
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BANK OF TAIWAN STATEMENT

P iR B

BITARITE R A IV R EIRE « SEG 4 e 4 IR B R &

HRENSE o DAERLE -

i’ 5% ¢ 037-037-09058-6 ) - mERE 14 £ 10 A o3 B mESC 134 HEH 1 ‘
ACCOUNTNO, RRE\C\ i
% IR M 1+ B k3 A HiltE 3 A L Fils %
B | B XBMuW | X M s BT A & [ i i EL | IR
DATE MEMO | REFERENCENO. DR. CR, BALANCE REMARKS ERC'IE g?gﬁ
114/10/0] 4B 500,000.00 500,000.00 BBF %E
114/10/01 MR 192,708.00) 692,708,00 %%ﬁé%aﬁ:wﬁ g
114/10/03 ME1 1,600.00 691,108.00 010001 ###+24 | M féﬁ%
114/10/03 ME1 19,844.00 671,264.00 085001 ++xx83 | NI —K5H
114/10/03  ME1 6,089.00 665,175.00 092001 ###+62 X gg*m
114/10/03 ME1 4,800.00 660,375.00 136001++x33 | y 3
114/10/03 ME1 1,740.00 658,635.00 013001++4x88 [ Y M
114/10/03 M4 39,265.,00 619,370.00  551717++xxgl | L MEEINZA
114/10/03 M4 4,800.00 614,570.00|  232035%4xx4q | DINT ‘%@
114/10/03  NEA 9,600.00 604,970.00 010035%++%99 | vIINT 15
114/10/0. ME4 1,890.00 603,080,00 542100%+++79 | T SEEHER
114/10/03 ME4 9,800.00 593,280.00 890159##%%00
114/10/03 ME4 7,760.00 585,520.00 900113 #%+#00
114/10/03  e4 9,000.00 576,520.00|  001020%++x27 || TE 2K 7T 4% =
114/10/03 ME4 9,750.00 566,770.00 036221##+%98 g
114/10/03 ME4 7,400.00 559,370.00 866717453 | | [ — g
114/10/03 ME4 8,925.00 550,445.00|  001120%xs17 ||| W A AT
114/10/03 ME4 4,000,00 546,445.00 807717 ++#%64 g
114/10/03 ME4 5,040,00 541,405.00 001120####90 g
*% BCF #* 151,303.00 692,708,00 541,405.00 EMEs B g,
& L
Bl BIR
i
/\ R
%Ygiﬁ " Q:Ffﬁéﬂf lér ﬁiﬂbﬁ% AITAEFRIEBWRFRERE KM RERENERYE 2
BAN WAN STATEMENT S DL - :
g 5% * 037-037-09058-6 WAl 00 hERE 14 £ 10 H 31 H  MEEE: 135 NEE 2 ;
ACCOUNTNO. | CURRENCY ‘
X R B & | I & A Bk i %
B E tumnE | X WM& ® | F A& B [ # W x| EERERS
DATE MEMO | REFERENCENO. DR. CR. BALANCE REMARKS LMB LRk
BCF EXE
*% BBF #x 151,303.00 692,708.00 541,405.00 BBF ANTH
114/10/03 Ed 8,775.00 532,630.00  270100sss00 | K P
114/10/03 Me4 8,400,00 524,230,00 106100%+%x92 | vt gﬂg
114/10/0] ME4 10,400.00 513,830.00 600100#x+15 | NI —K5H
114/10/03 ME4 650.00 513,180.00 988229+++%21 | V
114/10/03 ME4 5,620,00 507,560.00 347104+%%%99
114/10/03 ME4 7,560.00 500,000.00 004009#*#+39
114/10/03 MR 190,860, 00 690,860.00 B
114/10/08 MR 160,609.00 851,469.00 =3 3220 o
114/10/09 ME4 5,000.00 846,469,00 512240+ %+x26
114/10/09 ME4 4,000.00 842,469.00 9114704xx+71 | T SERER]
114/10/09 ME4 3,000.00 839,469.00 716560#%#%26
114/10/09 ME4 4,000.00 835,469.00 814531 %%#425
114/10/09 ME4 4,000.00 831,469.00 910280%+#%18 e g e e
114/10/02 M 5,000.0 826,469.00|  913660k+05 fr & 7 % " 5
114/10/09 ME4 1,000.00 825,469,00 813760%+%+29 = g
114/10/09 ME4 1,000,00 824,469,00 910800+++86 ||| % W > AT -
114/10/09 ME4 1,000,00 823,469.00 513770%#%%72 g
114/10/09 MEL 6,820.00 816,649.00 107001 %++x06 ©
** BCF #x 227,528.00 1,044,177.00 816,649.00 EWast BREH g [
=) .
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BANK OF TAIWAN STATEMENT

RITAMREFE R ISRE PR SRS i SR 2
FRENSE » DM - o

1R %% ¢ 037-037-09058-6 AL 00 MERE 14 £ 10 A o5 B O HEN: 136 SEH 3
ACCOUNTNO. CURRENCY
% %R it F A SFHE : A Bk Fj2& : %
o W[ m| Smmm | %2 W& & | 8 A & M@ % i o s | AERRE
DATE MEMO | REFERENCENO. DR. CR, BALANCE REMARKS LMB | Afhf%
BCF 3AXE
wx BBF w 227,528.00 1,044,177.00 816,649.00 BBr ;ﬁggg
114/10/09 ME4 1,000.00 815,649.00 810150%++%49 | ¢ Fma
114/10/09 ME4 1,000.00 814,649.00 512900%+#+36 [ M &8 i
114/10/09  ME1 9,600.00 805,049.00|  092001x#x+99 | NI —%zi
114/10/04 M4 1,000.00 804,049.00(  910760xkk472 | ¥ éf@r’m
114/10/09 ME4 41,180.00 762,869.00 551717++%81 [y
114/10/09 ME4 1,000.00 761,869.00 875100%+%+00 | Y i
114/10/09 ME4 2,755.00 759,114,00{  250717%+x01 | L HIZEUHEA
114/10/09 ME4 1,000.00 758,114.00|  512640%xxx40 | PINT %;g
114/10/09 ME4 2,000.00 756,114,00 511780%+#+12 | viNT R
114/10/09 ME4 9,550.00 746,564.00 426101+++x61 | T SHEGIERI
114/10/09 ME4 1,000.00 745,564.00 065134+ +%%00
114/10/0% ME4 3,885.00 741,679.00 052112%%x%91
114/10/09 Me4 1,000.,00 740,679.00|  198605++++00 {| TE X 1T & B
114/10/09 ME4 9,000.00 731,679.00 711102%4+%94 3.
114/10/09 ME4 17,406.00 714,273.00 888101%x#%96 = =l
114/10/09 ME4 4,250.00 710,023.00 e || B 5 ﬁ
114710/09 ME4 2,205.00 707,818.00 402010+ *%%75 S
114/10/09 ME4 1,600.00 706,218.00 0000224 %42 <
#% BCF 337,959.00 1,044,177.00 706,218.00 Wt BHH 5 -
: AL
X FEERNEIT
|
WS AH 4= /RS Y b Eg ! ‘
%@ﬁaf—f L E{Eﬁﬂ Iiﬁ' J\}i %mﬁﬁ RITAEFRIZADREEHRE BN GEEMBNERY2
BANK OF TAIWAN STATEMENT SENE RS -
5] 5% 1 037-037-09058-6 W 0 00 mERE 14 & 10 B 31 B aEy: 137 SYEE 4
ACCOUNTNO. CURRENCY
& X R B & A RIS =4 A ik Flsg %
H #lm = xune | ¥ W& @ | &8 A & #@ P i g | IR
DATE MEMO | REFERENCENO. DR. CR. BALANCE REMARKS LMB LHf#
BCF BRE
% BBF ## 337,959.00 1,044,177.00 706,218.00 BBF J&H(H
114/10/09 MEA4 250.00 705,968.00| 36694075 | & T
114/10/09 ME4 4,710.00 701,258.,00 410388+x+%00 |y daip
114/10/09 ME4 2,790.00 698,468.00 540100%#%06 | NI ~7uitis
114/10/09 M4 4,480.00 693,988.00 000820+x+x56 | V. KEHRHH
114/10/09 ME4 17,045.00 676,943.00 500100+%%*15 g g‘g
114/10/09 ME4 1,044.,00 - 675,899.00 040110%+x+73 |y
114/10/09 ME4 3,500,00 672,399.00 698688#%+x00 | L MEEIEA
114/10/09 ME4 4,000.00 668,399,00 013290#*%%23 E{ETTE;KS
114/10/0& ME4 3,240.00 665,159.00 023201 kx50 | vy e
114/10/09 ME4 3,000.00 662,159.00 125100%+%%16 | T smmiem
114/10/09 ME4 1,550.00 660,609.00 044110%%##77 '
114/10/13 ME1 5,800.00 654,809,00 136001 ##%+33
114/10/13 ME4 441,00 654,368,00 012110%%+x88 || 7 = 4= s w=
114/10/13 ME4 7,844.00 646,524.00 88B101#%*96 G SEE 3 .
114/10/13 ME4 8,150.00 638,374.00 000022+ x%%42 | { o = 2
114/10/13 ME4 5,900.00 632,474.00 z55035+exs70 | || % W 5 4T -
114/10/13 ME4 37,330.00 595,144,00 551717+%#%81 g
114/10/13 ME4 2,056.00 593,088.00 680100%%+%59 Z
% BCF % 451,089.00 1,044,177.,00 593,088.00 EWEEE BRI o
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=X RE: iR 3 H EFEE % H H ik i %
H T OEBEEE | ¥ W & B | F A & @ [ i ap | IR
DATE MEMO | REFERENCENO, DR. CR. BALANCE REMARKS LMB AR
BCF ,L’IZE
% BBF %% 451,089.00 1,044,177.00 593,088.00 | Bar ;’};Tg‘%%
114/10/13 ME4 8,775.00 584,313.00 500100%+++15 | ¢ e
114/10/13 Mg4 4,875.00 579,438.00|  866717+%++53 | M @i
114/10/13 ME4 9,045,00 570,393,00 001020 ##x27 | NI ~-Kih
114/10/13 ME4 15,250, 00 555,143.00|  036221%xxx98 | 7 @%‘*
114/10/13 ME4 10,840.00 544,303,00|  890159%++x00 | i g
114/10/13 ME4 6,888.00 537,415,00 542100+++479 | Y #%
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